

# カタログ

2024年 1月発行版

裏面もあります  
ご覧ください

**株式会社名古屋贈答**  
 〒467-0813名古屋瑞穂区西ノ割町2丁目4番地  
 TEL : 052-841-9436 FAX : 052-841-9717  
<https://nagoyazoutou.com>  
 info@nagoyazoutou.com  
 登録番号 T5180001010760

発送及び支払いについて

- 商品1ケース以上で送料は弊社負担です
- ケース割れの場合、梱包割れのできる商品もございません。御一報ください
- 消費税は別途加算いたします
- 振込用紙が必要な場合はお申し付けください
- その他 熨斗掛け/20円～ 包装/50円～
- 他にも商品・食品多数取り揃えております

御一報ください

**ゼンリン住宅地図**



**送料無料! 10%OFF!**

各市町村別 B4サイズ  
単価は弊社へご確認ください

**バンダー式住宅地図**



各市町村別 B4サイズ  
バンダー別売  
単価は弊社へご確認ください

**410-008 感謝の気持ちトイレット1ロール**



税1ケース100  
60円別ケース単価/6000円  
Φ10.5×10.5×高11.5cm  
再生紙・紙巻・ケース割れ不可  
27.5m2枚重ね

**トイレット1ロール**

**410-007** 心ばかりの品です  
60円(税別)  
1ケース100  
ケース単価/6000円  
27.5m2枚重ね

**410-024** 祝 60円(税別)  
1ケース100  
ケース単価/6000円  
27.5m2枚重ね

**410-015 特殊詐欺防止トイレット1ロール**



税1ケース100  
70円別ケース単価/7000円  
Φ10.3×10.3×高11.4cm  
再生紙・30m2枚重ね  
ロールに詐欺防止の手口プリント

**470-003 ありがとうキューブティッシュ50W**



税1ケース100  
78円別ケース単価/7800円  
バルブ・箱11×11×11cm  
4色取混ぜ

**350-034 無添加ポリラップミニ**



税1ケース50  
115円別ケース単価/5750円  
22cm巾×20m  
ポリエチレン  
宇部フィルム

**350-035 無添加ポリラップ20m**



税1ケース50  
118円別ケース単価/5900円  
30cm巾×20m  
ポリエチレン  
宇部フィルム

**クレラップ**

**350-015** クレラップミニ(いちご)  
125円(税別)  
1ケース60  
ケース単価/7500円  
22cm巾×10m

**350-016** クレラップ(レモン)  
130円(税別)  
1ケース60  
ケース単価/7800円  
30cm巾×10m

**サラララップ**

**101-001** Asahi KASEI サラララップミニ  
138円(税別)  
1ケース60  
ケース単価/8280円  
22cm巾×15m

**101-002** サラララップレギュラー  
135円(税別)  
1ケース60  
ケース単価/8100円  
30cm巾×10m

**350-036 マイホイル8m**



税1ケース60  
100円別ケース単価/6000円  
25cm巾×8m  
住軽アルミ箱

**キッチンペーパー各種**

**410-013** キッチンペーパー10W  
30円(税別)  
1ケース200  
ケース単価/6000円  
12×23×厚1cm

**410-014** キッチンペーパー20W  
48円(税別)  
1ケース100  
ケース単価/4800円  
12×23×厚2cm

**抗菌ネットスポンジ**

**481-004** 抗菌ネットスポンジ1個入  
28円(税別)  
1ケース480  
ケース単価/13440円  
8×15×厚2cm

**481-005** 抗菌ネットスポンジ2個入  
46円(税別)  
1ケース240  
ケース単価/11040円  
8×15×厚4cm

**450-001 抗菌スポンジ2個セット**



ソフトとハードタイプの  
スポンジ2個セット

税1ケース300  
55円別ケース単価/16500円  
凹凸抗菌防臭加工  
11×14×厚3cm

**450-002 ピカ王ミニ**



水だけで  
汚れがおちる  
スポンジ

税1ケース200  
32円別ケース単価/6400円  
メラミンスポンジ  
7×11×厚1.7cm・日本製

**211-001 カラーフリーザーバッグ3P**



税1ケース500  
26円別ケース単価/13000円  
ポリエチレン・ジッパーで完全密着  
本体17×24×厚0.04cm  
袋18.5×14cm

**480-001 新鮮保存バック3枚箱入**



LION

冷凍・冷蔵の  
冷凍・冷蔵バック  
箱5×17.7×2cm  
ライオン製品

税1ケース100  
58円別ケース単価/5800円

**101-003 ジップロックフリーザーバッグL・M2枚**



Asahi KASEI

税1ケース100  
90円別ケース単価/9000円  
L/27.3×26.8cm  
M/19×17.7cm  
各1枚・包装袋8×28cm

**310-003 ジョイW除菌170ml**



P&G

税1ケース24  
165円別ケース単価/3960円  
Φ5.1×16.9cm

**チャーミーマジカ220ml**

**480-009** LION 除菌プラス  
165円(税別)  
1ケース24  
ケース単価/3960円

**480-026** 速乾+カラッとシトラスミントの香り  
165円(税別)  
1ケース24  
ケース単価/3960円

**310-006 キュキュットクリア除菌240ml**



KAO

税1ケース24  
195円別ケース単価/4680円  
箱別添え

**480-029 ナノックスワン プロ2袋箱入**



LION

税1ケース100  
75円別ケース単価/7500円  
ワンパック10g×2包入  
箱11.3×6.3×1.6cm

**480-016 トップクリアリキッド抗菌300g**



税1ケース24  
200円別ケース単価/4800円  
液体衣料用洗剤

**480-030 ナノックスワン 380g**



ニオイ専用

税1ケース15  
370円別ケース単価/5550円  
液体衣料用洗剤・ライオン製品  
匂い・汚れ・色の变化全て断つ

**391-002 格子キッチンタオル袋入**



税1ケース200  
44円別ケース単価/8800円  
35×35cm・4色混・綿100%  
袋22×13cm  
無地袋もございます

**391-007 白タオル200枚袋入**



白タオル200枚  
粗品/PP袋入

税1ケース120  
100円別ケース単価/12000円  
85×34cm・綿100%・袋22×13cm  
その他タオル取扱いがございます  
御一報ください  
御見積致します(見積無料)

**391-013 白タオル200枚2本箱入**



税1ケース60  
290円別ケース単価/17400円  
85×34cm・綿100%  
箱27.5×15×厚5cm・包装仕上  
タオルは価格により変更可能  
御一報ください  
御見積致します(見積無料)

**391-009 熨斗印刷240枚ソフトタオル**



のし紙に名入れ  
印刷、袋入れ

税1ケース60  
145円別ケース単価/8700円  
85×34cm・綿100%  
熨斗紙印刷無料(粗品・御礼等)  
タオルは価格により変更可能  
御一報ください  
御見積致します(見積無料)

**301-013 今治ジャガードタオル1本箱入**



窓あきビニール張り箱入

税1ケース60  
400円別ケース単価/24000円  
82×34cm・ジャガード  
箱24×12×厚2.8cm  
熨斗包装致します(別途代金)  
御見積致します(見積無料)

**301-021 セット商品D**



税1ケース20  
250円別ケース単価/5000円  
抗菌スポンジ2P・キッチンペーパー10P・フリーザーバッグ3P  
箱19.5×15.5×厚5.5cm

**410-001 ポケットティッシュ8W**



税1ケース500×2  
6円別ケース単価/6000円  
バルブ・名刺入れポケット付  
16枚・約7.5×10.4×厚1cm  
1000個～紙印刷できます

**410-023 ローション(保湿)ポケットティッシュ10W**



税1ケース500  
15円別ケース単価/7500円  
バルブ+保湿ローション  
約7.5×12.5×1cm  
やわらかいソフトフィルム

**481-009 ウエットティッシュミニ30枚入**



税1ケース250 (50×5)  
48円別ケース単価/12000円  
不織布15×20cm  
8.5×14.5×厚3cm  
ノンアルコール・無香料

**481-007 拭き掃除万能クリーナー20枚**



税1ケース150 (30×5)  
88円別ケース単価/13200円  
不織布30×20cm・凹凸加工  
11×21×厚4.5cm  
除菌ノンアルコール

**481-008 リファインウエットティッシュ30枚1P**



税1ケース360 (72×5)  
50円別ケース単価/18000円  
不織布・袋8.5×14.5×厚3cm  
アルコール・ノンアルコール有

**450-006 レーヨンふきん1枚入**



税1ケース600  
30円別ケース単価/18000円  
不織布・パウダスター  
本体50×30cmのふきん三ツ折  
袋31×19cm

カタログ以外にも多数取り扱っております。御一報くださればご案内致します